DESCOMPOSICIO DE NOMBRES

1. Escriu el nombre al que corresponen les segiients descomposicions. No oblidis posar-

ne els punts:

NOMBRES

DESCOMPOSICIO

300.000.000.000+50.000.000.000+1.000.000.000+70.000.000+200

40.000.000.000+2.000.000.000+900.000.000+6.000.000.000+1.000

9.000.000.000+400.000.000+80.000.000+100.000+200

700.000.000.000+60.000.000.000+1.000.000.000+50.000.000+70.000

2. Ara, escriu la descomposicié dels segiients nombres:

NOMBRES

DESCOMPOSICIO

475.000.000.500

96.000.450.700

237.700.800.000

63.400.000.000

3. Ordena els nombres de I'activitat 1i 2 de més gran a més petit.

1Ir

2n

3r

4

5e

6e

7e

8¢

4. Per Gltim, escriu-los en lletres.

NOMBRES XIFRES

NOMBRES LETRES
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